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Oona Ylönen lastensuojelun työelämäprofessoriksi
 

 

 

Turun ensi- ja turvakodin johtaja Oona Ylönen on kutsuttu Turun yliopistoon lastensuojelun
työelämäprofessoriksi kolmen säätiön tuella. Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet, Johanna och G. A. Petrelius
stiftelse ja Kommunalrådet C. G. Sundells stiftelse ovat lahjoittaneet 640 000 euroa työelämäprofessorin sekä
käytäntötutkijan palkkaamiseen. Tavoitteena on kehittää lastensuojelutyötä Varsinais-Suomen alueella.

Sote-akatemialla on tiedekuntarajat ylittävvänä toimijana merkittävä rooli lastensuojelun kehittämistyössä. 

Lue Turun yliopiston uutinen aiheesta.
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Tulevia tapahtumia
 

 

 

All eyes on data - katse sosiaali- ja
terveydenhuollon tietoaltaisiin, 2.10.2019 klo
13.00–15.00, Janus-sali, Sirkkalan kampus,
Kaivokatu 12. Ilmoittautuminen 27.9.2019
mennessä. Ohjelma. 

LAPE-akatemia Varsinais-Suomi II, 10.10.2019 klo
8.30–15.00 Radisson Blu Marina Palace Hotel,
kokoustila Submarina, Linnankatu 32, Turku.
Ilmoittautuminen 30.9.2019 mennessä. Ohjelma.

Save the date! Järjestämme yhdessä
Tekoälyakatemian kanssa avoimen Kun sote
kohtaa tekoälyn -seminaarin 13.11.2019 klo 12.00–
15.45. Key note -puhujana mm. filosofi, VT Maija-
Riitta Ollila. 
 

 

Uusi osaamiskokonaisuus alkaa –
ilmoittaudu 7.11.2019 alkaen!
 

 

 

Kuuluuko työhösi hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen koordinointi tai hyte-työn parissa
työskentely kunnassa, järjestössä tai
sairaanhoitopiirissä, ja toimitko Varsinais-Suomessa,
Satakunnassa tai Päijät-Hämeen alueella?

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen
osaamiskokonaisuus - täydennyskoulutus (5 op / 3
op) käynnistyy ensi vuonna! Hae mukaan
koulutukseen 7.–22.11.2019.

Tutustu esitteeseen!

Lisätietoja: yliopisto-opettaja Anne Puuronen
(anne.puuronen@utu.fi), Sote-akatemia, Turun
yliopisto.

 

 

 

Opetuksemme alkoi uudistuneena,
avoimen yliopiston tarjonta laajeni
 

 

 

Suosittu Uudistuvan sosiaali- ja terveydenhuollon
perusteet -opintokokonaisuutemme käynnistyi
jälleen syyskuussa. 25 opintopisteen laajuisia
opintojamme voi suorittaa sekä yliopiston että
avoimen yliopiston kautta.

Uudistetun kokonaisuuden kursseilla pääset entistä
tarkemmin syventymään esimerkiksi
varhaiskasvatuksen ja koulun rooliin sote-kentällä
sekä kulttuuri ja terveyden yhdyspintoihin. Lisäksi
tarjolla on vapaavalintaisia opintoja, jotka avaavat
uusia mahdollisuuksia laajentaa tietämystäsi
sivisote-toiminnasta.

 

 

Kehitämme osaamista lapsi- ja
perhepalveluissa
 

 

 

Monialainen osaaminen lapsi - ja perhepalveluissa
on Turun yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston yhteinen
kärkiteema jatkuvan oppimisen kehittämisessä. 

Tavoitteena on edistää koulutus- ja
tutkimusyhteistyöllä LAPE-muutosohjelman sekä
Lapsistrategian toimeenpanoa vastaamalla lapsi- ja
perhepalveluissa työskentelevien sivistys- ja sote-
alan (sivisote) ammattilaisten osaamistarpeisiin. 

Rakennamme yhteistyössä avoimen, osaamisen
kehittymistä tukevan verkkosivuston, joka avataan
18.11.2019. Sivustolle kootaan olemassa oleva
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Haluatko tietää lisää?
 

 

 

Sote-akatemian yhteystiedot

#soteakatemia
@UniTurku
#uniturku #turunyliopisto
 

Tänä lukuvuonna uutuutena on myös avoimen
yliopiston kautta tarjottu mahdollisuus suorittaa
yksittäisiä opintojaksoja! Haku yksittäiselle kurssille
umpeutuu viikkoa ennen opetuksen alkua. 

Kannattaa siis tutustua tarjontaamme, vaikka syksyn
opetus onkin jo alkanut.

Katso lisätietoja Sote25-opintokokonaisuudestamme
kotisivuiltamme.
 

jatkuvan oppimisen koulutustarjonta helposti
saavutettavaksi kokonaisuudeksi.Tuotamme myös
uusia työelämälähtöisiä koulutus- ja verkko-
oppimiskokonaisuuksia. Mukana yhteistyössä ovat
Savonia AMK ja Turku AMK. 

Tule kuulemaan lisää! Olemme mukana mm.
- ITLA:n ÄÄNI19 Lapsen oikeuksien foorumilla
Hämeenlinnassa 19.11.2019. Toteutamme
alaseminaarin Ammattilaisten yhteinen osaaminen
osaavan yhteisön edellytyksenä.

- Kasvatustieteen päivillä 21.–22.11.2019
Joensuussa. Toteutamme symposiumin
Kouluhyvinvoinnin monialaiset maisemat.
 

 

 

 

 

Hyvää alkanutta syksyä!
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